1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO ACADÊMICO

COMISSÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO

EDITAL Nº. 005/2015 – PROGRAD/UFSM

SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NAS COMISSÕES
DO PROCESSO DE CONFIRMAÇÃO DE VAGA - VESTIBULAR 2014

A Universidade Federal de Santa Maria, por meio da Pró-Reitoria de Graduação –
Coordenadoria de Planejamento Acadêmico e da Comissão de Seleção e Ingresso da
UFSM, torna público a homologação das inscrições e o horários das entrevistas na Seleção
para Estudantes Colaboradores nas Comissões do Processo de Confirmação de Vaga
- Vestibular e Processo Seletivo Seriado 2014:

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

DATA: 22/01/15

LOCAL: PRÉDIO DA REITORIA, 3º ANDAR, SALA 300

  Inscrições Homologadas  HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

Alessandra Flores de Oliveira 15h00min

Amanda Gressler Dornelles 15h00min

Ana de Souza Lima 15h00min

Ana Paula Machado Martini 15h00min

André Carpes Sauer 15h00min

Andreia Ines Dillenburg 15h00min

Angela Mallmann Wendt 15h10min

Angélica Luiza Seibert 15h10min

Bruna Dalcin Gattiboni 15h10min

Bruno Gonçalves de Oliveira 15h10min

Camila Christine Pavão Borges 15h10min

Carima Atiyel 15h10min

Carla Daniela Monteiro da Silva 15h20min

Caroline dos Santos Giuliani 15h20min

Cátia Maria Duvale Soares 15h20min

Charlene Kunz 15h20min

Claiton Bolzan Michelotti 15h20min

Cristiam Wallao Rosa 15h20min

Cristiane Maria Tonetto Godoy 15h30min

Cyro Souza Alfarth 15h30min

Daniela Daiane Walker 15h30min

2

Daniela de Oliveira Preisler 15h30min

Deise Fraga Trojahn 15h30min

Denise Borchate 15h30min

Denise Ferreira da Rosa 15h40min

Elisiane Alba 15h40min

Emanoeli de Oliveira 15h40min

Estefana da Silva Stertz 15h40min

Eurico Barcelos dos Santos 15h40min

Ezequiel Redin 15h40min

Flânia Mônego Argenta 15h50min

Francisco Giraldi 15h50min

Gabriela do Carmo Lara 15h50min

Gabriela Venturini 15h50min

Gabrielle Gonçalves Grivot 15h50min

Geanine Vargas Escobar 15h50min

Grazielle Guidolin Rossi 16h00min

Helena Dalcin Sperling 16h00min

Iara Cadore Dallabrida 16h00min

Irineu Dalmolin 16h00min

Isabel Cristina Frozza 16h00min

Isadora Tagliapietra 16h00min

Ivana Hartmann 16h10min

Jaimir Tapia 16h10min

Jaqueline Fette Brondani 16h10min

Jennifer Silveira de Oliveira 16h10min

Jéssica Colpo Bortolazzo 16h10min

Jocieli Kasten 16h10min

Jonatas Giovani Silva Aimon 16h20min

Joséli Pasetto Bittencourt 16h20min

Juliana Tramontina 16h20min

Juliane Coelho Pereira 16h20min

Juliane da Costa 16h20min

Karine Josieli König Meyer 16h20min

Karine Weber 16h30min

Kelara Menezes da Silva 16h30min

Kelen Carvalho Machado 16h30min

Larissa Nunes Cavalheiro 16h30min

Larissa Venturini 16h30min

Letícia Corrêa Machado 16h30min

Letícia de Lima Borges 16h40min

Letícia Silva 16h40min

Liziane Forner Bastos 16h40min

Luana Lais Lafourcade 16h40min

Lucas Amaral Gaspar 16h40min

Lucas Luiz Kegler 16h40min

Luciane Volpatto Rodrigues 16h50min

Luziano Goulartes Melo Neto 16h50min

3

Madson Escobar Pereira 16h50min

Marcele Martinez Caceres 16h50min

Marcelo Machado Severo 16h50min

Maria Rita Py Dutra 16h50min

Mariana F. Ribas da Silva 17h00min

Marisa Teresinha de Bastos Brasil 17h00min

Marli Pelenz Ferreira 17h00min

Marta Ferreira Soares 17h00min

Matheus de Castro Camargo 17h00min

Mireille Martins de Quadros Olmos 17h00min

Myrta Regina Waghetti Sebastiany 17h10min

Patrícia Maidana Saralé 17h10min

Priscila de Oliveira Claro 17h10min

Rafael Sanches Venturini 17h10min

Rangel Fernandes Pacheco 17h10min

Ricardo Ramos Cassol 17h10min

Rodrigo Silveira de Farias 17h20min

Roger da Silva Wegner 17h20min

Rudiany Costa Deprá 17h20min

Silvia Naiara Santos Corrêa 17h20min

Suelen Hopf 17h20min

Tailan Cardoso 17h20min

Tais Cuti Pimentel 17h30min

Tamara Ceratti de Oliveira 17h30min

Tássia da Rocha Walau 17h30min

Thales Nicolai Tavares 17h30min

Tiarles Rosa dos Santos 17h30min

Victor Correa Vieira 17h30min

Viviane de Mello Granzotto 17h40min

Viviane Santos da Silva 17h40min

Wagner Pietrobelli Bueno 17h40min

Santa Maria, 22 de janeiro de 2014.

Martha Bohrer Adaime
Pró-Reitora de Graduação

UFSM

Jerônimo Siqueira Tybusch
Coordenador de Planejamento Acadêmico - PROGRAD/UFSM

Presidente da Comissão de Seleção e Ingresso - UFSM

Paulo Estevam Peralta de Andrade
Diretor do DERCA

4